

GYMTECH ApS

Øster Snedevej 15
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Joachim Elkær Mathiassen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GYMTECH ApS
Øster Snedevej 15
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 34582750
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med salg og IT konsulent- og supportydelser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabet er i 2017 blevet fusioneret med moderselskabet RJR-holding ApS. Fusionen er gennemført som en såkaldt omvendt lodret fusion. Den fusionerede virksomhed videreføres således med GymTech ApS's navn og CVR nummer. Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er herudover ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. -374.982, der må anses for at være særdeles tilfredsstillende. Selskabet forventes at kunne udvise væsentligt mere tilfredsstillende resultater for indeværende og kommende regnskabsår.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. -220.489 efter årets overførsler. Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere lovgivningens krav. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen kan blive reableret i løbet af en kortere årrække via forventede positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		699.789	911.958
Personaleomkostninger	1	-1.172.558	-842.103
Resultat af ordinær primær drift		-472.769	69.855
Øvrige finansielle omkostninger		-6.781	-1.166
Ordinært resultat før skat		-479.550	68.689
Skat af årets resultat	2	104.568	-17.336
Årets resultat		-374.982	51.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-374.982	51.353
I alt		-374.982	51.353

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		112.879	59.400
Varebeholdninger i alt		112.879	59.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.968	32.198
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	151.621
Tilgodehavende skat		104.568	0
Andre tilgodehavender	3	11.549	132.110
Periodeafgrænsningsposter		493	1.886
Tilgodehavender i alt		125.578	317.815
Likvide beholdninger	4	67.410	93.125
Omsætningsaktiver i alt		305.867	470.340
Aktiver i alt		305.867	470.340

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		-300.489	62.182
Egenkapital i alt		-220.489	142.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.101	145.069
Skyldig selskabsskat		0	17.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	198.972	162.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		210.283	2.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.356	328.158
Gældsforpligtelser i alt		526.356	328.158
Passiver i alt		305.867	470.340

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	62.182	0	142.182
Betalt udbytte		12.311	0	12.311
Årets resultat		-374.982	0	-374.982
Egenkapital, ultimo	80.000	-300.489	0	-220.489

Beløbet anført under betalt udbytte er yderligere egenkapital, der er fremkommet via den tidligere omtalte omvendte lodrette fusion med moderselskabet RJR-holding ApS.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 Tkr.
Løn og gager	1.168.047	836
Lønrefusion m.v.	-75.150	-53
Pensionsbidrag	62.250	46
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	17.411	13
	<u>1.172.558</u>	<u>842</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 Tkr.
Skatteværdi af regnskabsårets skattemæssige resultat	104.568	-17
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>104.568</u>	<u>-17</u>

3. Andre tilgodehavender

	2017 kr.	2016 Tkr.
Tilgodehavende moms	0	102
Andre tilgodehavender	11.549	30
	<u>11.549</u>	<u>132</u>

4. Likvide beholdninger

	2017 kr.	2016 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	67.410	93
	<u>67.410</u>	<u>93</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2013	80.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	Tkr.
Skyldig moms	76.895	0
Indeholdt A-skat m.v.	33.823	36
Beregnete feriepenge til funktionærer m.v.	88.254	127
	<u>198.972</u>	<u>163</u>

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed med salg og IT konsulent- og supportydelser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabet er i 2017 blevet fusioneret med moderselskabet RJR-holding ApS. Fusionen er gennemført som en såkaldt omvendt lodret fusion. Den fusionerede virksomhed videreføres således med GymTech ApS's navn og CVR nummer. Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 er herudover ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det regnskabsmæssige resultat andrager kr. -374.982, der må anses for at være særdeles utilfredsstillende. Selskabet forventes at kunne udvise væsentligt mere tilfredsstillende resultater for indeværende og kommende regnskabsår.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2017 andrager kr. -220.489 efter årets overførsler. Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere lovgivningens krav. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen kan blive retableret i løbet af en kortere årrække via forventede positive driftsresultater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskatteovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De samlede skatteforpligtelser i koncernen forventes at andrage i størrelsesordenen under kr. 50.000.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	3	2